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Kjære pensjonist!  
 
Hjertelig velkommen som medlem i Politiets Pensjonistforbund! 
 
Som medlem av Politiets Pensjonistforbund (PPF), opprettholder du tilbudene fra 
PF Forsikring og de merkantile tilbudene fra PF.   
 
PPF har som hovedoppgave å ivareta dine økonomiske, sosiale, helsemessige, 
kulturelle og velferdsmessige interesser. Dette jobber vi med både lokalt og 
sentralt. Samhold er vår styrke! 
 
PPF ble stiftet i januar 1986 av og for tidligere ansatte som så et stort behov 
for en enhetlig organisasjon med formål om å arbeide målrettet for 
pensjonistene. Dette skjedde i nært samarbeid med daværende Norsk 
Politiforbund. I dag har PPF ca. 5300 medlemmer, organisert i 40 lokale lag og 
foreninger og representert i alle politidistrikt og særorgan. 
Medlemskontingenten til PPF er f.t. på kr 300,- pr. år.  
 
I tillegg kommer lokal kontingent som varier noe mellom de enkelte lokallag / 
foreninger. Lokallagene / foreningene ivaretar først og fremste det sosiale 
fellesskapet for sine medlemmer og nettverksarbeidet som best kan 
sammenlignes med kollegastøtteordningen for de yrkesaktive. 
 
Den 24.10.2014 inngikk PPF en utvidet samarbeidsavtale med Politiets 
Fellesforbund (PF). Avtalen bygger på at PF organiserer de yrkesaktive og PPF 
organiserer pensjonistene. Samarbeidsavtalen med PF gir våre medlemmer de 
samme tilbud på forsikringer og merkantile tilbud som PF gir til de yrkesaktive.  
 
PPF har også en samarbeidsavtale med Pensjonistforbundet og 5 andre 
pensjonistforbund. Denne samarbeidsavtalen benevnes SAKO-avtalen. Til 
sammen har SAKO-organisasjonene ca. 270.000 medlemmer med seg når det 
fremmes saker og krav til det årlige trygdeoppgjøret og det årlige 
statsbudsjettet. Historien viser at det nytter å organisere seg og at behovet har 
vært og er til stede både for dagens og for framtidens pensjonister. 
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Gjennom samarbeidet i SAKO arbeider PPF for å gi deg / våre pensjonister en 
tydelig røst innenfor områdene helse, økonomi og velferd. Dette er saker som 
betyr noe for din hverdag som pensjonist. PPF mener at det er viktig å ikke 
være passiv til egne rettigheter som pensjonist, men bidra til det arbeidet som 
gjøres og kravene som stilles. Det er avgjørende viktig at vi er til stede når den 
årlige «samfunnskaka» skal fordeles. Vi kjemper da for at pensjonistene får sin 
velfortjente andel av velferdsstatens goder og ikke blir salderingsposten når 
samfunnsøkonomien strammes til.  

I tillegg til forannevnte medlemsfordeler får du følgende: 
- To fagmagasiner i året; Politipensjonisten og Politiforum. 
- Tilgang til vår hjemmeside www.politipensjonisten.no. Her finner du blant annet 

aktuelle saker, nyheter, forsikringstilbud, merkantile tilbud mm. For å benytte de 
merkantile tilbudene går du inn på Min side (øverst til høyere på hjemmesiden). 

- Støtte og hjelp av pensjonistnettverket (PNV) dersom du skulle komme i en 
situasjon som tilsier det. PNV kan best sammenlignes med 
kollegastøtteordningen fra arbeidslivet. 

- Tilgang til Facebook siden Politiets Pensjonistforbund hvor det informeres om 
saker og hendelser både fra sentralt og lokalt hold. 

- Blir du tillitsvalgt i PPF enten lokalt eller sentralt, kan du delta i våre besluttende 
organer. 

Du velger selv hvilke av PPF sine 40 lag og foreninger som du vil være medlem 
av.   

Forbundskontoret                 
Politiets Pensjonistforbund 
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